
COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

Settore Economico Finanziario
Servizio di Polizia Municipale

DETERMINA N. .V) DEL J[j -
Cig: Z1B07502B7
OGGETTO: Liquidazione fattura alla ditta Sapignoli con sede in Torriana (RN) per fornitura bollettarì

Accertamento violazioni al C.d.S.

Visto il decreto Sindacale n, 04 del 09/01/2013 che conferisce al Segretario Comunale la responsabilità del Settore
Economico Finanziario, è funzione ascritte al Servizio di Staff-Polizia Municipale, limitatamente per servizi e
forniture di materiale occorrenti per la gestione dei servizi amministrativi del predetto Comando;;
Visto il Decreto Sindacale n. 06 del 04/02/2013 che conferisce all'Ispettore Villareale Francesco la Responsabilità
Servizio Staff-Polizia Municipale;
Vista la Delibera di G.C. n. 149 del 21/09/2012, avente per oggetto" Assegnazione risorse finanziarie al Responsabile
del Settore Economico Finanziario Fornitura bollettari accertamento violazioni al C.d.S.";
Vista la Determinazione n. 61 del 30/11/2012, con la quale viene impegnata con affidamento diretto alla Ditta
Sapignoli con sede in Torriana (RN), per fornitura bollettari accertamento violazioni al C.d.S., per l'importo di €.
1.222,10, con prenotazione al Gap. 855 Interv. 1/03/01/02/ relativo al bilancio 2012;
Vista la fattura n. 60/01 del 31/01/2013 della Ditta Sapignoli s.r.l., di €. 1.222,10 relativa alla fornitura di n. 100
bollettari accertamento violazioni al C.d.S.;
Che in ottemperanza a quanto previsto dal D.L. n.77/95 e successive modifiche ed integrazioni le liquidazioni
vengono disposte dal responsabile ;
Vista la dichiarazione resa dal Responsabile del Servizio Staff- Polizia Municipale Isp. Villareale Francesco, che
attesta la regolarità della fornitura dei bollettari per l'accertamento alle violazioni al C.d.S. ;
Ritenuto di dover provvedere in merito alla immediata liquidazione della fattura presentata;
Vista la dichiarazione sostitutiva ai sensi del D.P.R. 445/2000 relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari;
Vista la richiesta del D.U.R.C. del 12/04/2013, non ancora pervenuta entro i termini previsti, si ritiene opportuno
ai sensi dell'Ari. 20 della Legge 241/90, l'applicazione del silenzio assenso, ;
Per quanto sopra premesso

D E T E R M I N A
Liquidare e pagare alla Ditta Sapignoli con sede in Torriana (RN) mediante il suo Legale Rappresentante
Amministratore Unico Sig.ra Gerì Elisa, nata a Castrocarro Terme-Terra del Sole, il 23/06/1947,
P.IVA/C.F.02208860409, la fattura sotto elencata per la- fornitura di n.100 bollettari per l'accertamento alle
violazioni al C.d.S :

• Fattura n. 60/01 del 31/01/2013 di€. 1.222,10.
Dare mandato al servizio Ragioneria di disporre il relativo pagamento a favore del soggetto Creditore di cui sopra, mediante
Bonifico Bancario presso la Banca Malatestiana Ag. Di Poggio Berni (RN) Codice IBAN IT 71 F 07090 68120
006000606241, previo riscontro dei requisiti previsti dagli Artt 184 del D.L.gs n. 267/00.
Trarre il relativo mandato di pagamento per la complessiva somma di €. 1.222,10 dal Gap. 855 Interv. 1/03/01/02 come da
impegno assunto con Determinazione n. 61 del 30/11/2012.
La presente viene trasmessa al Servizio Finanziario, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, per i
conseguenti adempimenti di legge.
Si dichiara inoltre che sul provvedimento non c'è altro da liquidare.

IL RESPONSABILE DELSERVIgto STABF-POLIZIA MTJjaejKfffcE^ IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONpMICO FINANZIARIO
(Isp. V i l l a i e JPYanbesceJ \]Dott A- Verso)


